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С П О Г О Д Б А 
ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЕКОНОМСКО-СОЦИЈАЛЕН СОВЕТ 

 
I. Општи одредби 

С П О Г О Д Б И 
2197. 
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    Бр. 07-2379/1 
август 2010 година 
       Скопје 

 
Влада на Република  

Македонија 
Сојуз на синдикатите на 

Македонија 
Организација на работодавачи 

на Македонија 
Заменик претседател, Претседател, Претседател, 

м-р Владимир Пешевски, с.р. м-р Живко Митревски, с.р. м-р Димитар Стојановски, с.р. 
   
 Конфедерација на слободни 

Синдикати на Македонија 
 

 Претседател,  
 Раско Мишкоски, с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


